
CITTÀ DI CALOLZIOCORTE
PROVINCIA DI LECCO

----------------------

 
Codice Ente 10046 
 

 N. 95
 Registro Deliberazioni 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE
 

SEDUTA DEL 13-11-2023
 

 
OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E

SERVIZI. TRIENNIO 2024/2026
 
L’anno duemilaventitre addì tredici del mese di Novembre alle ore 17:00, nella Sede Comunale, si è
riunita la Giunta Comunale di Calolziocorte.
 
 Alla presente deliberazione risultano:
  Presenti Assenti
    
GHEZZI MARCO SINDACO X
VALSECCHI ALDO VICE SINDACO X
VALSECCHI CRISTINA ASSESSORE X
BALOSSI CELESTINA ASSESSORE X
GANDOLFI DARIO ASSESSORE X
CAREMI LUCA ASSESSORE X
  5 1

 
 
Presiede il SINDACO ING. MARCO GHEZZI
 
Assiste il SEGRETARIO DOTT. GIUSEPPE PARENTE
 
Verbalizza il Funzionario incaricato a norma di Statuto dott. Gabriele Sancassani
 

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 1/6



OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E
SERVIZI. TRIENNIO 2024/2026
 
Il Sindaco sottopone alla Giunta Comunale, per l’approvazione, l’allegata proposta di deliberazione n.
37 del 06-11-2023 convalidata con firma elettronica debole dal Funzionario Responsabile del Settore
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI, DOTT. GABRIELE SANCASSANI

 
LA GIUNTA COMUNALE

 
·      Vista la proposta n. 37 del 06-11-2023 di deliberazione relativa all'oggetto, a norma del vigente Piano
Integrato d'Attività ed Organizzazione (PIAO) - sezione 2. Valore pubblico, performance ed
anticorruzione - sottosezione 2.3 rischi corruttivi e trasparenza.

·      Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espressi.
 
Dato atto che:

·    sono stati acquisiti i pareri favorevoli ai sensi del combinato disposto degli artt. 49 - l° comma e 147-
bis e quinquies del D.Lgs. n. 267/2000 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni
allegati al presente atto;

·     non sussistono, ai sensi del vigente Piano Integrato d'Attività ed Organizzazione (PIAO) - sezione 2.
Valore pubblico, performance ed anticorruzione - sottosezione 2.3 rischi corruttivi e trasparenza,
obblighi di astensione né conflitti di interesse da parte degli amministratori nell'adozione del presente
atto deliberativo.
 
Visto:

·      lo Statuto Comunale;

·      il D.Lgs. n. 267/2000.
 
 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese

 
D E L I B E R A

 
1.   Di approvare la proposta di deliberazione in premessa indicata, nel testo che si allega al presente
provvedimento;
 
2.   Di dare atto che nello stesso giorno in cui verrà pubblicato all'albo pretorio, il presente verbale sarà
comunicato in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;
 
3.   Di demandare ai Responsabili di Settore i successivi provvedimenti inerenti e conseguenti
all’adozione del presente provvedimento;
  
4.   Di disporre la trasmissione informatica del presente atto al Settore SERVIZI ECONOMICO-
FINANZIARI.
 
 
Successivamente,

 
LA GIUNTA COMUNALE

 
dichiara, stante l’urgenza, con successiva, separata ed unanime votazione favorevole il presente atto
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 2/6



 
 
ALLEGATI:
a)    Proposta n. 37 del 06-11-2023 del Servizio CONTABILITA'
b)   Pareri regolarità tecnica ex art. 49 D.Lgs. n. 267/2000
c)    Parere regolarità contabile ex art. 49 D.Lgs. n. 267/2000

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 3/6



 
Proposta di deliberazione di GIUNTA numero 37 del 06-11-2023

OGGETTO: “Adozione programma triennale degli acquisti di beni e servizi. Triennio 2024/2026”

Ufficio Proponente Settore Servizi Economico Finanziari
Responsabile del procedimento Funzionario Responsabile del Settore Economico Finanziario
Relatore Sindaco

 

“Visto il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 avente ad oggetto “Codice dei contratti pubblici in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di
contratti pubblici”.

Visto che l’art. 37 del richiamato D.Lgs. 36/23 stabilisce:

·        al comma 1 che “Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: adottano il programma triennale dei
lavori pubblici e il programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi sono approvati
nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo
le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili”;

·        al comma 3: “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti
annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all'articolo 50,
comma 1, lettera b)” che è pari a € 140.000,00;

·        al comma 4: “Il programma triennale e i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito
istituzionale e nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici”.

·         al comma 6. “Con l'allegato I.5 sono definiti:
a) gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento delle
opere incompiute e dell'effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione
delle fonti di finanziamento;
b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o
procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale;
c) le modalità di raccordo con la pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e delle
centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le
attività.”

·        al comma 7. “In sede di prima applicazione del codice, l'allegato I.5 è abrogato a decorrere dalla
data di entrata in vigore di un corrispondente regolamento adottato ai sensi dell'articolo 17, comma
3, della legge 23 agosto 1988, n. 400, con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti di
concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, previo parere del Comitato interministeriale
per la programmazione economica e lo sviluppo sostenibile (CIPESS), d'intesa con la Conferenza
unificata, che lo sostituisce integralmente anche in qualità di allegato al codice”.

Viste le schede del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi anni 2024-2025-2026 di
importo unitario stimato pari o superiore a 140.0000,00 redatte sulla base degli schemi tipo previsti dal
succitato decreto e compilati in relazione alle proposte trasmesse dai Funzionari Responsabili di Settore,
che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Preso atto che, il programma così adottato, sarà recepito negli strumenti di programmazione dell’Ente, in
particolare nel Documento Unico di Programmazione 2024-2026;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Dato atto che nella fase deliberativa della presente proposta sono acquisiti i pareri prescritti dall'art. 49 -
l° comma del D.Lgs. n. 267/2000;

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 4/6

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:1988-08-23;400~art17-com3
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:1988-08-23;400~art17-com3


Visto e ritenuto di condividere e fare propri i contenuti dell'istruttoria resa da Funzionario Responsabile
del Settore Servizi Economico Finanziari;

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE

1.      le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e vengono qui
integralmente richiamate;

2.      di approvare il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024 – 2025 – 2026, di
cui al D.Lgs. 36/2023, che si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale;.

3.      di disporre la trasmissione del presente provvedimento a tutti i Responsabili di Settore per
quanto di competenza e per l’eventuale aggiornamento annuale;

4.      di dare atto che il programma così adottato sarà recepito negli strumenti di programmazione
dell’Ente, in particolare nel Documento Unico di Programmazione 2024-2026;

5.      di demandare al Responsabile del Settore Servizi Economico Finanziari i successivi
provvedimenti inerenti alla pubblicazione del programma triennale degli acquisti di forniture e
servizi 2024/2026 nelle forme previste dal comma 4, dell’art. 37 del D.Lgs.36/2023;

6.      di demandare a tutti i Responsabili di Settore i successivi provvedimenti inerenti e conseguenti
all'adozione del presente provvedimento;

7.       di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile in considerazione dell'urgenza
di provvedere in merito.

 

6 NOVEMBRE 2023 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI

dott. Gabriele Sancassani
 

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 5/6



 
 

IL PRESIDENTE
ING. MARCO GHEZZI

 
 

IL FUNZIONARIO VERBALIZZANTE IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. GABRIELE SANCASSANI DOTT. GIUSEPPE PARENTE

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 6/6



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni, si
esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
DOTT. GABRIELE SANCASSANI

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 08-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
DOTT. FABIO SAMPIETRO

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
DOTT. GABRIELE SANCASSANI

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
ARCH. OTTAVIO FEDERICI

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
DOTT. EDOARDO RIVA

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

per i servizi di competenza inseriti nel programma

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
DOTT. MATTEO BONACINA

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 37 del 06-11-2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
TRIENNIO 2024/2026"

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 

Si dà atto che sulla proposta di deliberazione sono stati resi i seguenti pareri prescritti dall’art. 49 del
D.Lgs. 267/00:

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 3 e 4 del vigente Regolamento dei Controlli Interni,
verificata l’istruttoria della pratica e riconosciutane la regolarità e la completezza, si esprime parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

 

Calolziocorte, li 10-11-2023
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DEL SETTORE COMPETENTE
DOTT. ANDREA GAVAZZI

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

1/1



Deliberazioni di Giunta n° 95/2023

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E
SERVIZI. TRIENNIO 2024/2026"

Deliberazione affissa all’Albo pretorio di questo Comune il giorno 17-11-2023 per rimanervi per
quindici giorni consecutivi e cioè fino al giorno 02-12-2023.

Li 17-11-2023
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI IL SEGRETARIO GENERALE

ELENA MAITRE DOTT. GIUSEPPE PARENTE

 

Comunicazione ai Capigruppo Consiliari

Si attesta che della presente delibera, contestualmente all’affissione all’albo, viene data comunicazione
con elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/00.

Li 17-11-2023 IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. GIUSEPPE PARENTE

[ ] Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000

[ X ] Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

Li 17-11-2023 IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. GIUSEPPE PARENTE

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Deliberazione GC n. 95 del 13-11-2023 1/1



SCHEDA G : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CALOLZIOCORTE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Primo anno Secondo anno
Importo Totale (2)

Disponibilità finanziaria (1)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
MUTUO 0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO
186.610,00 491.276,00 395.531,50 1.073.417,50

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22
DICEMBRE 1990, N.403

0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00

ALTRO
0,00 0,00 0,00 0,00

Totale
186.610,00 491.276,00 395.531,50 1.073.417,50

Il referente del programma
SANCASSANI GABRIELE

Terzo anno



Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma è calcolato come somma delle due annualità



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CALOLZIOCORTE

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP
(2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

F820015501
6720240000

1

2024 NO SI ITC43 FORNITURE 09123000-7 FORNITURA GAS DA
RISCALDAMENTO

PRIORITA
MASSIMA

SANCASSANI
GABRIELE

12 SI 68.330,00 114.270,0
0

0,00 0,00 182.600,00 0,00 228120 CONSIP SPA

F820015501
6720240000

3

2024 NO SI ITC43 FORNITURE 09310000-5 F O R N I T U R A
E N E R G I A
E L E T T R I C A

PRIORITA
MASSIMA

SANCASSANI
GABRIELE

12 SI 0,00 110.955,0
0

41.145,00 0,00 152.100,00 0,00 228120 CONSIP SPA

S820015501
6720240000

1

2024 NO SI ITC43 SERVIZI 90910000-9 SERVIZI DI PULIZIA
I M M O B I L I
C O M U N A L I

PRIORITA
MASSIMA

SANCASSANI
GABRIELE

36 SI 53.000,00 72.000,00 72.000,00 19.000,00 216.000,00 0,00 220120 CONSIP

S820015501
6720240000

2

2024 NO SI ITC43 SERVIZI 98371110-8 S E R V I Z I
CIMITERIALI  CON
ANNESSA  PULIZIA
E  CUSTODIA  DEI
CIMITERI

PRIORITA
MASSIMA

BONACINA MATTEO 48 SI 65.280,00 125.721,0
0

126.971,5
0

265.197,50 583.170,00 0,00 243134 PROVINCIA DI
LECCO

F820015501
6720240000

2

2025 NO SI ITC43 FORNITURE 09123000-7 FORNITURA GAS DA
RISCALDAMENTO

PRIORITA
MASSIMA

SANCASSANI
GABRIELE

12 SI 0,00 68.330,00 114.270,0
0

0,00 182.600,00 0,00 228120 CONSIP SPA

F820015501
6720240000

4

2025 NO SI ITC43 FORNITURE 09310000-5 F O R N I T U R A
E N E R G I A
E L E T T R I C A

PRIORITA
MASSIMA

SANCASSANI
GABRIELE

12 SI 0,00 0,00 41.145,00 110.995,00 152.140,00 0,00 228120 CONSIP SPA

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità

(6)
(Tabella

B.1)

Responsabile
del

Procedimento
(7)

Durata
del

contratt
o

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
di contratto

in essere
(8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Apporto di capitale privato

Importo
Tipologia

(Tabella B.
1bis)

CENTRALE  DI  COMMITTENZA  O
SOGGETTO  AGGREGATORE  AL
QUALE  SI  FARA'  RICORSO  PER
L ' E S P L E T A M E N T O  D E L L A
PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO
(11)

codice
AUSA

denominazio
ne

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)Secondo

anno
Costi su annualità

successive Totale (9)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Il referente del programma
SANCASSANI GABRIELE

Terzo anno



Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1 bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024 / 2025 / 2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CALOLZIOCORTE

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

S82001550167202300002 SERVIZI DI FACILITY MANAGEMENT PER UFFICI
COMUNALI

299.000,00 PRIORITA MEDIA MODIFICA TIPOLOGIA DI SERVIZIO NON FACILITY

CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento non è
riproposto (1)

Il referente del programma
SANCASSANI GABRIELE

Note:
(1) breve descrizione dei motivi


